[bookmark: _GoBack]Sakarya Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü'nce 
10/11/2014 Tarihinde Yapılan 23382 Duyuru Nolu Öğretim Görevlisi Giriş Sınavı Sonuçlan 
Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik uyarınca Üniversitemizin birimlerinde istihdam edilmek üzere 10.11.2014 tarihinde yapılan 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Öğretim Görevlisi Giriş Sınavı aynı yönetmeliğin 12. maddesi uyarınca yapılan değerlendirme sonuçları; başarı sıralamasına göre adaylar aşağıda belirtilmiştir. 

	
	
	
	ALES 
	Ales Puanı 
	Lisans 
	Lisans Mez. 
	Giriş Sınav 
	Giriş Sınav 
	Toplam 
	*Sınav 

	SNo: 
	Adı 
	Soyadı 
	PUANı 
	*%35 
	Mez. Notu 
	Notu * %30 
	Puanı 
	Puanı* %35 
	Puanı 
	Sonucu 

	1 
	KADRİ
	ER
	75.54471
	26.4407
	72.70
	21.81
	93
	32.55
	80.80
	Başarılı

	2 
	MEKAN
	DALGIÇ
	71.98188
	25.1937
	65
	19.5
	82
	28.7
	73.40
	Yedek

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






SINAV JÜRİ BASKANI 


ÜYE 



ÜYE (RAPORTÖR) 

PROF.DR.MUSTAFA ARSLAN                 PROF.DR.AYHAN KAMANLI		      PROF.DR. İBRAHİM TEKEOĞLU   




NOT: * Bu sütuna Başarılı/Başarısız ifadeleri yazılacaktır. 

